
U C H W A Ł A   NR XXVI/160/06

RADY GMINY  GRUTA

z dnia: 28 marca 2006 r.

w  sprawie:  zaciągnięcia  długoterminowej  pożyczki  z  Wojewódzkiego  Funduszu 

Ochrony    Środowiska i  Gospodarki Wodnej w Toruniu na sfinansowanie budowy 

przydomowych oczyszczalni ścieków.

 Na podstawie art.18 ust.2  pkt 9 lit. c i art. 58  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 

samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591  z późn. zm. ) oraz art.82 ust.1 

pkt 2,  art.83 ust.1 z dnia 30 czerwca 2005 r.  o finansach publicznych (  Dz. U. Nr 249, 

poz.2104,  zm. Nr 169, poz. 1420 ) 

Rada Gminy 

                                               uchwala, co następuje:

§ 1

Postanawia się  zaciągnąć długoterminową pożyczkę z  Wojewódzkiego Funduszu Ochrony 

Środowiska i Gospodarki Wodnej w Toruniu w wysokości 1700 000,00 zł (słownie: jeden 

milion  siedemset  tysięcy  złotych  )  z  przeznaczeniem  na  sfinansowanie  budowy  133 

przydomowych oczyszczalni ścieków.

§ 2

Ustala się spłatę pożyczki określonej w §  1 z osiąganych dochodów budżetowych z tytułu 

podatku rolnego, podatku od nieruchomości od osób fizycznych i osób prawnych w 

poszczególnych latach spłaty zaciągniętej pożyczki w ustalonych terminach.

§ 3

Zabezpieczeniem pożyczki będzie weksel własny in blanco na rzecz udzielającego pożyczkę.

                                                                                    § 4

Upoważnia się Wójta Gminy do wykonania czynności formalno – prawnych związanych z 

zaciągnięciem pożyczki.  



                       § 5

Wykonanie uchwały zleca się Wójtowi Gminy.

§ 6

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodnicząca Rady Gminy

          Grażyna Smolińska


